Pesos 00/100 M.N.) o su equivalente en UDIs o en 

Dólares

Vigencia del Programa 5 (cinco) años

Clave de Pizarra START 04825 START 04925 

Número de emisión de CB´s al 
amparo del Programa

Vigésima Vigésima primera 

Monto Total de la Emisión

Hasta $402,000,000.00 
(Cuatrocientos Dos 
Millones De Pesos 

00/100 M.N.)

Hasta $402,000,000.00 
(Cuatrocientos Dos 
Millones De Pesos 

00/100 M.N.)

Valor nominal de los Certificados 
Bursátiles 

$100.00 (cien pesos 00/100 M.N), cada uno

Fecha de Publicación del Aviso 
de Oferta

21 de octubre de 2025

Fecha de Emisión, Cruce y 
Liquidación

23 de octubre de 2025

Plazo de Vigencia de la Emisión
84 (ochenta y cuatro) 

días
168 (ciento sesenta y 

ocho) días

Fecha de Vencimiento 15 de enero de 2026 9 de abril de 2026

Garantía
Los certificados bursátiles serán quirografarios y no 

contarán con garantía real o personal alguna

Tasa de Interés Aplicable 
durante la vigencia de la Emisión

TIIE de Fondeo a un Día +[●]% ([●] por ciento)